
 

Istituto Comprensivo GROSSETO 2 

 

Presidenza - Segreteria Piazza F.lli Rosselli, n. 14 - 58100 Grosseto 

Centralino: tel. 0564/22132 - Fax 0564/21871 Cod. fisc. 80002140533 

E-mail: gric829001@istruzione.it Posta certificata: gric829001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.comprensivo2.gr.it 

 

 

 

OGGETTO: DISPOSIZIONE DI SPESA SU CEDOLINO UNICO 

– ESERCIZIO      FINANZIARIO 2024 

 

                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il contratto collettivo integrativo d’istituto a. s. 2023/2024 sottoscritto in data 16/05/2023 ed 

assunto al prot. n. 6026; 

  VISTA la nota del MIM prot. n 25954 del 29/09/2023, relativa all’avviso assegnazione integrativa 

   al       Programma Annuale 2023 e comunicazione preventiva del Programma Annuale 2024; 

VISTA la nota del MIM prot. n. 21530 del 10/07/2024, relativa all’avviso assegnazione delle risorse 

finanziarie per il miglioramento dell’offerta formativa (MOF) –a .s. 2023-2024; 

VISTO l’art. 20 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e successive modificazioni, relativo agli 

obblighi di pubblicazione dei dati relativi alla valutazione della performance e alla distribuzione dei 

premi al personale; 

ACCERTATA la necessità di disporre il pagamento dei compensi elencati nel prospetto allegato; 

ACCERTATE le disponibilità delle risorse accreditate sul POS di questa istituzione scolastica; Visto 

che ad oggi non è avvenuto l’accredito delle economie a.s. precedenti; 
 
 

DISPONE 

 

 

Il pagamento dei compensi sotto indicati tramite il cedolino unico, il cui dettaglio è riportato nelle 

seguenti tabelle: 

 
Tipo Compenso FUNZIONI STRUMENTALI  

Mese di Liquidazione LUGLIO 2023 
Periodo di Competenza dal 01/01/2024 al 31/08/2024 

Capitolo / Piano Gestionale 2556/05 

Importo Lordo Dipendente liquidato € 3.890,00 (TREMILAOTTOCENTONOVANTA/00) 

 
Tipo Compenso EDUCAZIONE FISICA ORE ECCEDENTI 

Mese di Liquidazione LUGLIO 2023 
Periodo di Competenza dal 01/01/2024 al 31/08/2024 

Capitolo / Piano Gestionale 2555/12 

Importo Lordo Dipendente liquidato € 885,50 (OTTOCENTOTTANTACINQUE/50) 

GRIC829001 - ADDB93C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008244 - 19/07/2024 - II.5 - I

mailto:gric829001@istruzione.it
mailto:gric829001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivo2.gr.it/


Tipo Compenso FIS DOCENTI 

Mese di Liquidazione LUGLIO 2023 
Periodo di Competenza dal 01/01/2024 al 31/08/2024 

Capitolo / Piano Gestionale 2556/05 

Importo Lordo Dipendente liquidato € 34.515,26  (TRENTAQUATTROMILACINQUECENTOQUINDICI/26) 

 

 

Tipo Compenso FIS PERSONALE ATA  

Mese di Liquidazione LUGLIO 2023 
Periodo di Competenza dal 01/01/2024 al 31/08/2024 

Capitolo / Piano Gestionale 2556/05 

Importo Lordo Dipendente liquidato € 14.816,40  (QUATTORDICIMILAOTTOCENTOSEDICI/40) 

 

 

 

Tipo Compenso INDENNITA’ DI DIREZIONE- INDENNITA’ DI SOSTITUZIONE 

Mese di Liquidazione LUGLIO 2023 
Periodo di Competenza dal 01/01/2024 al 31/08/2024 

Capitolo / Piano Gestionale 2556/05 

Importo Lordo Dipendente liquidato € 4.287,00 (QUATTROMILADUECENTOTTANTASETTE/00) 

 

 

 

 

Tipo Compenso ORE ECCEDENTI SOSTITUZIONE 

Mese di Liquidazione LUGLIO 2023 
Periodo di Competenza dal 01/01/2024 al 31/08/2024 

Capitolo / Piano Gestionale 2556/06 

Importo Lordo Dipendente liquidato € 2.207,96 (DUEMILADUECENTOSETTE/96) 

 

 

 

 

 

 

 

Grosseto,19/07/2024 Il Dirigente Scolastico 
Maria Teresa Sartiani 

GRIC829001 - ADDB93C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008244 - 19/07/2024 - II.5 - I


		2024-07-19T14:55:34+0200
	SRTMTR68T54D612F




